
sip: sip:

 ANDAMENTOS DAS LICITAÇÕES
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - N˚06

TP- TOMADA DE PREÇOS
 EM:  20/08/2019 – TERÇA-FEIRA

Nº
ORIGEM/SPU/

VALOR
OBJETO SITUAÇÃO

20190001
SESA

00853164/2019
R$ 2.581.924,73

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  REFORMA  DO  HOSPITAL
INFANTIL  DR.  ALBERT  SABIN,
LOCALIZADO  NO  MUNICÍPIO  DE
FORTALEZA-CE.

LICITAÇÃO  CONCLUIDA  EM
28/06/2019.  VENCEDOR:  TSR
CONSTRUÇÕES  LTDA.  VALOR
R$  1.820.000,00. PROCESSO
ENCAMINHADO PARA SESA EM
28/06/2019.

20190002
DAE

02591752/2019
R$ 1.708.309,55

LICITAÇÃO  DO  TIPO  MENOR  PREÇO
PARA  CONSTRUÇÃO  DO  QUARTEL
PARÃO PARA O CORPO DE BOMBEIRO
MILITAR  DO  GOVERNO  DO  ESTADO
DO  CEARÁ,  LOCALIZADO  NO
MUNICÍPIO DE QUIXADA-CE

LICITAÇÃO  CONCLUIDA  EM
18/07/2019.  VENCEDOR:  URBIS
CONSTRUTORA  LTDA.  VALOR
R$  1.024.955,06.  PROCESSO
ENCAMINHADO  PARA  DAE  EM
22/07/2019.

As informações estão disponíveis no site da PGE: www.pge.ce.gov.br- Central de Licitações- PGE
             Centro Administrativo Barbara de Alencar- Central de Licitações- Av. Dr. José Martins Rodrigues, 150- Edson Queiroz

CEP: 60811-520- Fortaleza- Ce- Fone 3459.6385/Fax: 3459.6526/ E-mail: cel06@pge.ce.gov.br

mailto:cel06@pge.ce.gov.br

	Nº

